PREFEITURA MUNICIPAL DE  VARGEM GRANDE DO SUL – SP

    DESETRAN

    DIVISÃO DE TRÂNSITO

REQUERIMENTO DE CERTIDÃO DE EXERCÍCIO DE ATIVIDADE REMUNERADA

Ao senhor Diretor de Segurança e Trânsito

REQUERENTE:_____________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Endereço:_______________________________________________________Nº______

Bairro:___________________________________, nesta cidade Vargem Grande do Sul,

Estado de São Paulo, CEP 13880-000, solicita declaração por parte do DESETRAN, de que o

mesmo exerce atividade remunerada de transporte de pessoas e/ou mercadorias

devidamente legalizado junto ao município de Vargem Grande do Sul – SP

CNPJ:__________________________

TELEFONE:(__)___________________

VEÍCULO:MARCA________________MODELO___________________PLACA___________

              Nestes termos,

    Pede deferimento.

Vargem Grande do Sul, _____/_____/________.

                           _____________________________________________________

Assinatura do Requerente

DOCUMENTOS: Apresentar DECA e Certidão Negativa de Débitos emitida pela Administração Tributária.